АДМИНИСТРАЦИЯ

                                 ПЛЯСОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                   ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                         ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2024 года            №  95
с. Плясоватка
О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Плясоватского
сельского поселения от 28.09.2017г. №29
«Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения
Плясоватского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области» (в ред. от 22.11.2021 №27; от 17.10.2023 № 24);
В соответствии со статьями 5,6,13  Федерального закона от 08.11.2007г.  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2009г. № 767 «О  классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02. 2007г  № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», администрация Плясоватского сельского поселения
                                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению администрации Плясоватского сельского поселения от  28.09.2017г. №29 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» (в ред. от  22.11.2021 № 27, от 17.10.2023 № 24 )   изменения и дополнения,  изложив Приложение в новой редакции.

2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию, в порядке, установленном Уставом Плясоватского сельского поселения,  в  периодическом печатном издании «Муниципальный вестник Плясоватского сельского поселения»  и размещению на официальном сайте администрации Плясоватского  сельского поселения, в сети «Интернет» (https://plasovat-r36.gosuslugi.ru)
 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава Плясоватского
           сельского поселения                                                                        Г.А.Колесова
                                                                                                                                   Приложение

                                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                                 Плясоватского сельского

                                                                                                 поселения

                 от 27.12.2024 г.   № 95

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения

Плясоватского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района Воронежской области

	№

п/п
	Идентификационный номер дороги
	Наименование
  дороги
	        Адрес
(местонахождение)
	Протяжен-
ность  (м)
	Покрытие

	1.
	20-211-840 ОП МП 001
	Улица  Высотная, уч. 1

	с. Плясоватка
ул.  Высотная, уч. 1
	375
	грунтовое

	20-211-840 ОП МП 001
	Улица  Высотная, уч. 2

	с.Плясоватка
ул.  Высотная, уч. 2
	1390
	покрытие переходного типа

	2.
	20-211-840 ОП МП 002
	Улица  Заречная, уч. 1

	с. Плясоватка
ул. Заречная, уч, 1
	800
	Покрытие переходного типа

	20-211-840 ОП МП 002
	Улица Заречная, уч, 2

	с. Плясоватка
ул. Заречная, уч. 2
	697
	грунтовое

	3.
	20-211-840 ОП МП 003
	Улица

 Прудовая, уч. 1
	с. Плясоватка
ул. Прудовая, уч.1
	300 м
	усовершенствованное покрытие

	20-211-840 ОП МП 003
	Улица

Прудовая, уч. 2
	с. Плясоватка
ул. Прудовая, уч.2
	1250
	Покрытие переходного типа

	20-211-840 ОП МП 003
	Улица

Прудовая, уч. 3
	с. Плясоватка
ул. Прудовая, уч.3
	350
	грунтовое

	4.
	20-211-840 ОП МП 004
	Улица Ленина ,

уч. 1
	с. Архангельское
ул. Ленина уч. 1
	580
	покрытие  переходного типа

	20-211-840 ОП МП 004
	Улица Ленина,

уч. 2
	с. Архангельское,
ул. Ленина, уч. 2
	1836
	грунтовое

	5.
	20-211-840 ОП МП 005
	Улица

Беляева, уч. 1
	с. Архангельское
ул. Беляева уч. 1
	940
	покрытие  переходного типа

	20-211-840 ОП МП 005
	Улица

Беляева, уч. 2
	с. с. Архангельское, ул. Беляева, уч. 2
	556
	грунтовое

	6.
	20-211-840 ОП МП 006
	Улица Забугоровка, уч.1
	с. Архангельское
ул.Забугоровка, уч.1
	400
	покрытие  переходного типа

	20-211-840 ОП МП 006
	Улица Забугоровка, уч.2
	с. Архангельское
ул. Забугоровка, уч. 2
	233
	грунтовое

	7
	20-211-840 ОП МП 007
	Улица Школьная

	с. Архангельское
ул. Школьная
	970
	покрытие  переходного типа

	20-211-840 ОП МП 007
	Улица Школьная
	С. Архангельское

Ул. Школьная
	95
	грунтовое

	8
	20-211-840 ОП МП 008
	С. Архангельское-с. Плясоватка

	Ул. Ленина-ул. Высотная
	451
	грунт

	9
	20-211-840 ОП МП 009
	С. Архангельское-с. Плясоватка

	Ул. Школьная-ул. Заречная
	274
	грунт

	10
	20-211-840 ОП МП 010

	С. Плясоватка-с. Шукавка
	2079
	 грунт

	11
	20-211-840 ОП МП 011

	С. Плясоватка-с. Семеновка
	1861
	грунт

ИТОГО  ПРОТЯЖЕННОСТЬ     -    15437 м.
     ИЗ  НИХ:

УСОВЕРШЕНСТВОВАННОЕ ПОКРЫТИЕ   -  300 м.

ПОКРЫТИЕ ПЕРЕХОДНОГО ТИПА              - 6330  м.

ГРУНТ                                                                  - 8807  м.